



FÖLDES NAGYKÖZSÉG POLGÁRMESTERE

✉ 4177 FÖLDES, Karácsony Sándor tér 5. ☎ (54) 531 – 000

Hivatal rövid neve: FOLDES, KRID: 609161798

E-mail: hivatal@foldes.hu

Iktatószám:

11.

ELŐTERJESZTÉS

– a Képviselő-testülethez –

**Földes Nagyközség belterületi helyi közútjaihoz szükséges táblák és kiegészítők
beszerzésére beérkezett ajánlatok megtárgyalására**

Előterjesztő: Jeneiné dr. Egri Izabella polgármester

Készítette: Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella jegyző
Szöllősi Levente településfejlesztési ügyintéző

**KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉS
FÖLDES, 2022. MÁRCIUS 18..**

Tisztelt Képviselő-testület!

A 2022.01.28-án megtartott testületi ülésen a településünk forgalmirendjének felülvizsgálatáról készül anyagot tárgyaltuk és az alapján táblák és kiegészítők pótlására, kihelyezésére elkészült táblázatnak megfelelően szakcégektől kértünk be árajánlatokat.

Az előterjesztés 1-3. sz. mellékleteiben láthatják a beérkezett ajánlatokat. A legelőnyösebb ajánlatot a AFV Kft. adta, melynek bruttó értéke 2.099.405 Ft.

A kijelölt bírálóbizottság javaslata a döntéshozó felé, hogy az azonos műszaki tartalom mellett a legalacsonyabb összegű ajánlatadót nevezze meg az eljárás nyertesének, nyilvánítsa az eljárást eredményesnek és kössön szerződést, vagy küldjön megrendelőt a nyertes ajánlattevő részére.

Kérem a tisztelt képviselő-testületet, hogy a beérkezett ajánlatok alapján döntsön a táblák és kiegészítők megrendeléséről.

Földes, 2022. március 10.

Jeneiné dr. Egri Izabella
polgármester



H-4030 Debrecen
Tarányi József u. 2

mobil: +36 30 289 5013
mail: info@tabla.hu
web: www.tabla.hu

tel.: +36 52 415 701
fax: +36 52 471 880

TABLA HU

TÁBLÁK · FELIRATI MEGOLDÁSOK · REKLÁMTECHNIKA

Címzett:	FÖLDESI POLGÁRMESTERI HIVATAL	Tárgy:	Árajánlat
Cím:	4177 Foldes Karácsony Sándor tér 5	Dátum:	2022.01.12
E-mail:	szollosi.levente@foldes.hu	Ügyintézőnk:	Sós Attila tel.: +3652415701
Önök ügyintézője:	Szöllősi Levente	Iktatószámunk:	2200019/DK
Iktatószámuk:		Adószám:	HU11153119

Tisztelt Szöllősi Levente!

Köszönettel vettük érdeklődését termékeink iránt. Az Ön által keresett termékekre az alábbi ajánlatot adjuk:

Rendelési kód Megnevezés és leírás	Méret (mm)		Anyag	Me (db)	Nettó ár (Ft/db)	Nettó érték (Ft/sor)	ÁFA érték (Ft/sor)	Bruttó érték (Ft/sor)
	szél.	mag.						
KZB001001HHI06000000	600		horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia HI	19	9.975 Ft	189.525 Ft	51.172 Ft	240.696,72 Ft
KRESZ, ELSŐBBSÉGADÁS KÖTELEZŐI(2. FÓLIAOSZTÁLY) KÖZÚTON HASZNÁLANDÓ								
KZB002001HHI00000600		600	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia HI	12	13.800 Ft	165.600 Ft	44.712 Ft	210.311,97 Ft
KRESZ, ÁLLJI ELSŐBBSÉGADÁS KÖTELEZŐI (STOP)(2. FÓLIAOSZTÁLY) KÖZÚTON HASZNÁLANDÓ								
KZD001001HOR00000600		600	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	5	11.900 Ft	59.500 Ft	16.065 Ft	75.564,99 Ft
KRESZ, KÖTELEZŐ HALADÁSI IRÁNY (EGYENESEN) (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ; Régi cikk: KZD001/01H311; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZC023001HOR00000600		600	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	2	12.575 Ft	25.150 Ft	6.791 Ft	31.940,5 Ft
KRESZ, ÖSSZTÖMEG-KORLÁTOZÁS (SÚLYKORLÁTOZÁS) (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ 3,5 t; Régi cikk: KZC023/01H311; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZC023001HOR00000600		600	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	1	12.575 Ft	12.575 Ft	3.395 Ft	15.970,25 Ft
KRESZ, ÖSSZTÖMEG-KORLÁTOZÁS (SÚLYKORLÁTOZÁS) (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ 5 t; Régi cikk: KZC023/01H311; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZC007001HOR00000600		600	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	2	12.575 Ft	25.150 Ft	6.791 Ft	31.940,5 Ft
KRESZ, TEHERGÉPKOCSIVAL BEHAJTANI TILOS! (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ; Régi cikk: KZC007/01H311; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZC020001HOR00000600		600	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	1	12.575 Ft	12.575 Ft	3.395 Ft	15.970,25 Ft
KRESZ, HÁRMAS BEHAJTÁSI TILALOM! (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ; Régi cikk: KZC020/01H311; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZC048001HOR00000600		600	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	1	12.575 Ft	12.575 Ft	3.395 Ft	15.970,25 Ft
KRESZ, MEGÁLLNI TILOS! (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ; Régi cikk: KZC048/01H311; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZA001001HOR06000000	600		horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	2	7.825 Ft	15.650 Ft	4.226 Ft	19.875,5 Ft
KRESZ, VESZÉLYES ÚTKANYARULAT BALRA (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ; Régi cikk: KZA001/01H411; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								

IFSZ -SAP Business One által nyomtatva:2022.03.09

1 / 4 . oldal

Táblaboltok

H-4025 Debrecen, Segner J. tér 7/A
H-1083 Budapest, Baross u. 114-116
H-1138 Budapest, Népfürdő u. 19/F
H-2220 Vecsés, Fő út 112

tel./fax: +36 52 428 280
tel./fax: +36 1 230 6178
tel./fax: +36 1 239 3522
tel./fax: +36 29 355 840

mobil: +36 30 370 1091
mobil: +36 30 370 1092
mobil: +36 30 328 6466
mobil: +36 30 370 1095

mail: debrecen@tabla.hu
mail: budapest@tabla.hu
mail: nepfurdo@tabla.hu
mail: vecses@tabla.hu

TÁBLÁK · FELIRATI MEGOLDÁSOK · REKLÁMTECHNIKA

Rendelési kód Megnevezés és leírás	Méret (mm)		Anyag	Me (db)	Nettó ár (Ft/db)	Nettó érték (Ft/sor)	ÁFA érték (Ft/sor)	Bruttó érték (Ft/sor)
	szél.	mag.						
KZA002001HOR06000000	600		horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	5	7.825 Ft	39.125 Ft	10.564 Ft	49.689,74 Ft
KRESZ, VESZÉLYES ÚTKANYARULAT JOBBRA (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ; Régi cikk: KZA002/01H411; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZA007001HOR06000000	600		horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	1	7.825 Ft	7.825 Ft	2.113 Ft	9.937,75 Ft
KRESZ, ÚTSZÜKÜLET (KÉT OLDALRÓL) (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ; Régi cikk: KZA007/01H411; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZA028001HOR06000000	600		horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	6	7.825 Ft	46.950 Ft	12.676 Ft	59.626,49 Ft
KRESZ, ÚTKERESZTEZŐDÉS ALÁRENDELTELT ÚTTAL (1) (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ; Régi cikk: KZA028/01H411; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZE012001HOR06000000	600	600	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	1	11.675 Ft	11.675 Ft	3.152 Ft	14.827,25 Ft
KRESZ, EGYIRÁNYÚ FORGALMI ÚT (1) (1. FÓLIAOSZTÁLY); Régi cikk: KZE012/01H120; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZG301001HOR06000000	600	600	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	6	12.325 Ft	73.950 Ft	19.986 Ft	93.916,49 Ft
KRESZ, ZSÁKUTCA (1. FÓLIAOSZTÁLY); Régi cikk: KZG301/01H120; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZE046001HOR06000000	600	600	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	1	11.675 Ft	11.675 Ft	3.152 Ft	14.827,25 Ft
KRESZ, VÁRAKÓZÓHELY (PARKOLÓ) (1. FÓLIAOSZTÁLY); Régi cikk: KZE046/01H120; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
E_082441	900	300	EGP fvv+vinyil+Lv 1 mm horganyzott lemez	3	11.500 Ft	34.500 Ft	9.315 Ft	43.814,99 Ft
Lakott terület kezdete "Földes" 900x300 mm; Lv 1 mm horganyzott alaplemez, oldalanként 10-10 mm-es derékszögben hajtott peremmel. Előfúratolva 2 db oszlophoz, oszloponként 1-1 db bilincshez. Grafika: fehér EGP fvv alapon fekete Földes felirat. terv: Szöllősi levente: foldes.muszak@gmail.com								
E_082442	900	300	EGP fvv+vinyil+Lv 1 mm horganyzott lemez	2	11.500 Ft	23.000 Ft	6.210 Ft	29.210 Ft
Lakott terület vége "Földes" 900x300 mm; Lv 1 mm horganyzott alaplemez, oldalanként 10-10 mm-es derékszögben hajtott peremmel. Előfúratolva 2 db oszlophoz, oszloponként 1-1 db bilincshez. Grafika: fehér EGP fvv alapon fekete Földes felirat, piros áthúzás. terv: Szöllősi levente: foldes.muszak@gmail.com								
KZF025001HOR05000000	500	500	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	4	11.525 Ft	46.100 Ft	12.447 Ft	58.546,99 Ft
KRESZ, NÉGYZET ALAKÚ IRÁNYTÁBLA (JOBBRA) (1. FÓLIAOSZTÁLY); Régi cikk: KZF025/01H117; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZF027001HOR02501000	250	1.000	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	2	11.450 Ft	22.900 Ft	6.183 Ft	29.083 Ft
KRESZ, SÁVOZOTT TERELŐTÁBLA (BALRA KERÜLENDŐ) (1. FÓLIAOSZTÁLY); Régi cikk: KZF027/01H299; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZF028001HOR02501000	250	1.000	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	1	11.450 Ft	11.450 Ft	3.092 Ft	14.541,5 Ft
KRESZ, SÁVOZOTT TERELŐTÁBLA (JOBBRÓL KERÜLENDŐ) (1. FÓLIAOSZTÁLY); Régi cikk: KZF028/01H298; Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								

IFSZ -SAP Business One által nyomtatva: 2022.03.09

2/4 . oldal

Táblaboltok

 H-4025 Debrecen, Segner J. tér 7/d
 H-1083 Budapest, Baross u. 114-116
 H-1138 Budapest, Népfőrdő u. 19/F
 H-2220 Vecsés, Fő út 112.

 tel./fax: +36 52 428 280
 tel./fax: +36 1 210 6178
 tel./fax: +36 1 239 3522
 tel./fax: +36 29 355 840

 mobil: +36 30 370 1091
 mobil: +36 30 370 1092
 mobil: +36 30 528 6466
 mobil: +36 30 370 1093

 mail: debrecen@tabla.hu
 mail: budapest@tabla.hu
 mail: nepfurdoo@tabla.hu
 mail: vecses@tabla.hu

TÁBLÁK · FELIRATI MEGOLDÁSOK · REKLÁMTECHNIKA

Rendelési kód Megnevezés és leírás	Méret (mm)		Anyag	Me (db)	Nettó ár (Ft/db)	Nettó érték (Ft/sor)	ÁFA érték (Ft/sor)	Bruttó érték (Ft/sor)
	szél.	mag.						
KZH008001HOR03500350	350	350	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	6	6.900 Ft	41.400 Ft	11.178 Ft	52.577,99 Ft
KRESZ, ELSŐBBSEGGEEL RENDELKEZŐ ÚT VONALVEZETÉSE (2) (1. FÓLIAOSZTÁLY); Régi cikk: ;Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
E_082448	600	175	HI FVV+Vinyi+1,5 mm horg. lemez	1	6.400 Ft	6.400 Ft	1.728 Ft	8.128 Ft
Előjelző kiegészítő tábla STOP 100m,600x175 mm,Egy bilincshez furatozva.								
KZH017001HOR03500175	350	175	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP.	1	3.175 Ft	3.175 Ft	857 Ft	4.032,25 Ft
KRESZ, TÁVOLSÁG (1. FÓLIAOSZTÁLY) 20 m; Régi cikk: ;Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZH017001HOR03500175	350	175	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	1	3.175 Ft	3.175 Ft	857 Ft	4.032,25 Ft
KRESZ, TÁVOLSÁG (1. FÓLIAOSZTÁLY) 40 m; Régi cikk: ;Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZH080001HOR03500175	350	175	horganyzott lemez + fényvisszaverő fólia EGP	2	3.175 Ft	6.350 Ft	1.715 Ft	8.064,5 Ft
KRESZ, KIVÉVE CÉLFORGALOM (1. FÓLIAOSZTÁLY); Régi cikk: ;Kapcsolt termékek: KZZ010001, LTABILINCS001001								
KZZ010001			acél	41	16.125 Ft	661.125 Ft	178.504 Ft	839.628,64 Ft
KRESZ-TÁBLA OSZLOP, HORGANYZOTT, 60 x 3500 MM; Régi cikk: KZ00027; Kapcsolt termékek:								
KZZ011002				120	700 Ft	84.000 Ft	22.680 Ft	106.679,99 Ft
KRESZ-TÁBLA BILINCS GARNITÚRA, 60-AS CSÓHÓZ, ALUMÍNÍUM; Régi cikk: KZ00038; Kapcsolt termékek:								

Táblaboltok

 H-4025 Debrecen, Segner J. tér 7/A
 H-1083 Budapest, Baross u. 114-116
 H-1138 Budapest, Népfürdő u. 19/F
 H-2220 Vecsés, Fő út 112

 tel./fax: +36 52 428 280
 tel./fax: +36 1 210 6178
 tel./fax: +36 1 239 3522
 tel./fax: +36 29 355 840

 mobil: +36 30 370 1091
 mobil: +36 30 370 1092
 mobil: +36 30 328 6466
 mobil: +36 30 370 1093

 mail: debrecen@tabla.hu
 mail: budapest@tabla.hu
 mail: nepfudoi@tabla.hu
 mail: vecses@tabla.hu

TÁBLÁK · FELIRATI MEGOLDÁSOK · REKLÁMTECHNIKA

Rendelési kód Megnevezés és leírás	Méret (mm)		Anyag	Me (db)	Nettó ár (Ft/db)	Nettó érték (Ft/sor)	ÁFA érték (Ft/sor)	Bruttó érték (Ft/sor)
	szél.	mag.						
								Ft

Az árajánlat szállításra vonatkozó díjat nem tartalmaz.
 Átvétel debreceni telephelyünkön történik.

Ajánlatkérése nettó értéke	1.653.075 Ft
Ajánlatkérése ÁFA értéke	446.330 Ft
Ajánlatkérése bruttó értéke	2.099.405 Ft

Árajánlat érvényes: 2022.02.12.-ig

Teljesítés: táblagyártás esetén megrendelést (amennyiben grafikai terv készül, annak elfogadását) követő 10

munkanapon belül. Szerkezetek gyártása, kihelyezés esetén visszaigazolás szerint.

Szállítás módja: - személyes átvétel táblaüzemünkben vagy táblaboltunkból (bollista a lap alján)
 - házhozszállítás

Fizetés módja: nettó 20.000 Ft alatti megrendelés esetén készpénz/utánvétel
 szerződött partnereinkkel egyetli menedzselés alapján

Az egyedi tervezésű táblákról grafikai tervet küldünk, a terv elfogadását követően kezdjük meg a gyártást.
 Az ajánlat írásban való elfogadása szerződésnek minősül. Az ajánlat vonatkozásában az e-mailben történő
 elfogadás írásban való elfogadásnak minősül.

Felmerülő kérdések esetén állók rendelkezésére a fenti elérhetőségeken.
 Megrendelés esetén kérem, hivatkozzon az ajánlat számára.

Tisztelettel:

Sós Attila
 kapcsolattartó

AFV Kft. (2.)
 4030 Debrecen, Tarányi u. 2.
 Adószám: 11153119-2-09
 Cg.: 09-09-002821
 HŰ 11153119

Táblaboltok

H-4025 Debrecen, Segner J. tér 7/d
 H-1083 Budapest, Baross u. 114-116
 H-1130 Budapest, Népfürdő u. 19/F
 H-2220 Vecsés, Fő út 112

tel./fax: +36 52 428 280
 tel./fax: +36 1 210 6178
 tel./fax: +36 1 239 3522
 tel./fax: +36 29 355 840

mobil: +36 30 370 1091
 mobil: +36 50 370 1092
 mobil: +36 30 328 6466
 mobil: +36 30 370 1093

mail: debrecen@tabla.hu
 mail: budapest@tabla.hu
 mail: nepfurdo@tabla.hu
 mail: vecses@tabla.hu

Grafika 74 Kft
4034 Debrecen
Lahner u. 24/A
Ügyintéző: Szabó Erzsébet
E-mail: grafika74kft@gmail.com

Földesi Polgármesteri Hivatal
4177 Földes
Karácsony Sándor tér 5.
Ügyintéző: Szöllösi Levente
E-mail: foldes.muszak@gmail.com

ÁRAJÁNLAT

KRESZ, ELSŐBBSÉGADÁS KÖTELEZŐ!(2. FÓLIAOSZTÁLY) KÖZÚTON HASZNÁLANDÓ

Kód: KZB001001HHI06000000

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia HI

Méret (mm): 0 x 600

Mennyiség: 19 db

Nettó ár: 10.973 Ft + áfa /db

KRESZ, ÁLLJ! ELSŐBBSÉGADÁS KÖTELEZŐ! (STOP)(2. FÓLIAOSZTÁLY) KÖZÚTON HASZNÁLANDÓ

Kód: KZB002001HHI00000600

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia HI

Méret (mm): 0 x 600

Mennyiség: 12 db

Nettó ár: 15.180 Ft + áfa /db

KRESZ, KÖTELEZŐ HALADÁSI IRÁNY (EGYENESEN) (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ

Kód: KZD001001HOR00000600

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 0 x 600

Mennyiség: 5 db

Nettó ár: 13.090 Ft + áfa / db

KRESZ, ÖSSZTÖMEG-KORLÁTOZÁS (SÚLYKORLÁTOZÁS) (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK
MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ 3,5 t

Kód: KZC023001HOR00000600

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 0 x 600

Mennyiség: 2 db

Nettó ár: 13.833 Ft + áfa / db

KRESZ, ÖSSZTÖMEG-KORLÁTOZÁS (SÚLYKORLÁTOZÁS) (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK
MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ 5 t

Kód: KZC023001HOR00000600

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 0 x 600

Mennyiség: 1 db

Nettó ár: 13.833 Ft + áfa / db

KRESZ, TEHERGÉPKOCSIVAL BEHAJTANI TILOS! (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK
MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ

Kód: KZC007001HOR00000600

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 0 x 600

Mennyiség: 2 db

Nettó ár: 13.833 Ft + áfa / db

KRESZ, ÖSSZTÖMEG-KORLÁTOZÁS (SÚLYKORLÁTOZÁS) (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK
MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ

Kód: KZC020001HOR00000600

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 0 x 600

Mennyiség: 1 db

Nettó ár: 13.833 Ft + áfa / db

KRESZ, MEGÁLLNI TILOS! (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ

Kód: KZC048001HOR000000600

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 0 x 600

Mennyiség: 1 db

Nettó ár: 13.833 Ft + áfa / db

KRESZ, VESZÉLYES ÚTKANYARULAT BALRA (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ

Kód: KZA001001HOR06000000

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 0 x 600

Mennyiség: 2 db

Nettó ár: 8.608 Ft + áfa / db

KRESZ, VESZÉLYES ÚTKANYARULAT JOBBRA (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ

Kód: KZA002001HOR06000000

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 0 x 600

Mennyiség: 5 db

Nettó ár: 8.608 Ft + áfa / db

KRESZ, ÚTSZÜKÜLET (KÉT OLDALRÓL) (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ

Kód: KZA007001HOR6000000

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 0 x 600

Mennyiség: 1 db

Nettó ár: 8.608 Ft + áfa / db

KRESZ, ÚTKERESZTEZŐDÉS ALÁRENDELTELT ÚTTAL (1) (1. FÓLIAOSZTÁLY) CSAK MELLÉKUTAKON HASZNÁLHATÓ

Kód: KZA028001HOR6000000

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 600 x 0

Mennyiség: 6 db

Nettó ár: 8.608 Ft + áfa / db

KRESZ, EGYIRÁNYÚ FORGALMI ÚT (1) (1. FÓLIAOSZTÁLY)

Kód: KZA012001HOR06000600

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 600 x 600

Mennyiség: 1 db

Nettó ár: 12.843 Ft + áfa / db

Kód: KRESZ, ZSÁKUTCA (1. FÓLIAOSZTÁLY)

Kód: KZG301001HOR6000600

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 600 x 600

Mennyiség: 6 db

Nettó ár: 13.558 Ft + áfa / db

KRESZ, VÁRAKOZÓHELY (PARKOLÓ) (1. FÓLIAOSZTÁLY)

Kód: KZE046001HOR6000600

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 600 x 600

Mennyiség: 1 db

Nettó ár: 12.843 Ft + áfa / db

Lakott terület kezdete "Földes" 900x300 mm;Lv 1 mm horganyzott alaplemez,oldalanként 10-10 mm-es derékszögben hajtott

peremmel.

Előfúratolva 2 db oszlophoz,oszloponként 1-1 db bilincshez.

Grafika:fehér EGP fvv alapon fekete Földes felirat.

Kód: E_082441

Alapanyag: EGP fvv+vinyl+Lv 1 mm horganyzott lemez

Méret (mm): 900 x 300

Mennyiség: 3 db

Nettó ár: 12.650 Ft + áfa / db

Lakott terület vége "Földes" 900x300 mm;Lv 1 mm horganyzott alaplemez,oldalanként 10-10 mm-es derékszögben hajtott peremmel.

Előfúratolva 2 db oszlophoz,oszloponként 1-1 db bilincshez.

Grafika:fehér EGP fvv alapon fekete Földes felirat,piros áthúzás.

Kód: E_082442

Alapanyag: EGP fvv+vinyl+Lv 1 mm horganyzott lemez

Méret (mm): 900 x 300

Mennyiség: 2 db

Nettó ár: 12.650 Ft + áfa / db

KRESZ, NÉGYZET ALAKÚ IRÁNYTÁBLA (JOBBRA) (1. FÓLIAOSZTÁLY)

Kód: KZF025001HOR05000500

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 500 x 500

Mennyiség: 4 db

Nettó ár: 12.678 Ft + áfa / db

KRESZ, SÁVOZOTT TERELŐTÁBLA (BALRA KERÜLENDŐ) (1. FÓLIAOSZTÁLY)

Kód: KZF027001HOR02501000

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 250 x 1000

Mennyiség: 2 db

Nettó ár: 12.595 Ft + áfa / db

KRESZ, SÁVOZOTT TERELŐTÁBLA (JOBBRA KERÜLENDŐ) (1. FÓLIAOSZTÁLY)

Kód: KZF028001HOR02501000

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 250 x 1000

Mennyiség: 1 db

Nettó ár: 12.595 Ft + áfa / db

KRESZ, ELSŐBBSÉGGEL RENDELKEZŐ ÚT VONALVEZETÉSE (2) (1.FÓLIAOSZTÁLY)

Kód: KZH008001HOR03500350

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 350 x 350

Mennyiség: 6 db

Nettó ár: 7.590 Ft + áfa / db

Előjelző kiegészítő tábla STOP 100m,600x175 mm;Egy bilincshez furatozva.

Kód: E_082448

Alapanyag: HI FVV+Vinyl+1,5 mm horg.lemez

Méret (mm): 600 x 175

Mennyiség: 1 db

Nettó ár: 7.040 Ft + áfa / db

KRESZ, TÁVOLSÁG (1. FÓLIAOSZTÁLY) 20m

Kód: KZH017001HOR03500175

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 350 x 175

Mennyiség: 1 db

Nettó ár: 3.493Ft + áfa / db

KRESZ, TÁVOLSÁG (1. FÓLIAOSZTÁLY) 40m

Kód: KZH017001HOR03500175

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 300 x 175

Mennyiség: 2 db

Nettó ár: 3.493Ft + áfa / db

KRESZ, KIVÉVE CÉLFORGALOM (1. FÓLIAOSZTÁLY);Régi

Kód: KZH080001HOR03500175

Alapanyag: horganyzott lemez + fényvisszavető fólia EGP

Méret (mm): 350 x 175

Mennyiség: 2 db

Nettó ár: 3.493Ft + áfa / db

KRESZ-TÁBLA OSZLOP, HORGANYZOTT, 60 x 3500 MM

Kód: KZZ010001

Alapanyag: acél

Mennyiség: 41

Nettó ár: 17.738 Ft / db

KRESZ-TÁBLA BILINCS GARNITÚRA, 60-AS CSÖHÖZ, ALUMÍNIUM

Kód: 011002

Mennyiség: 120 grt

Nettó ár: 800 Ft / grt

A megrendelés összege az alábbiak szerint alakul.

Nettó érték: 1.802.075 Ft

Áfa érték: 486.504 Ft

Bruttó érték: 2.288.579 Ft

Jelen árajánlatunk 2022.év 03. hó 25. napjáig érvényes.

Üdvözléssel:

GRAFIKA YAKFT.
KÖNYV-ÉRTÉKELÉS
ADATBÁZIS
Cím: 4110 Debrecen, Csokonai u. 24/A
T: 06-52-1178933
F: 06-52-1178934
E: info@grafika-yakft.hu
Szabó Erzsébet
BESZ: 63320566-10017843

Debrecen, 2022. március.10.

Sign System
Gyártó Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság

4030 Debrecen,
Mikepércsi út 79.
Cégjegyzékszám: 09-09-023507
Adószám: 24084945-2-09



ÁRAJÁNLAT

Ajánlatadó	
Név	SIGN SYSTEM KFT.
Székhely	4030 Debrecen, Mikepércsi út 79.
Kontakt	Oros Sándor
Telefon	+36 20 612 4222
E-mail	oros.sandor@signsystem.hu
Ajánlatkérő	
Név	FÖLDES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Kontakt	Szóllósi Levente
Ajánlat tárgya	
Földes település belterületi úthálózatának forgalmi rendjéhez szükséges közlekedési táblák és kiegészítők	

Földes település belterületi úthálózatának forgalmi rendjéhez szükséges közlekedési táblák és kiegészítőkre vonatkozó ajánlatunkat a csatolt excel táblázat tartalmazza.

Az ajánlat nem tartalmazza a táblák kihelyezését és szállítását.

Teljesítés határideje: Előlegezéstől, megrendeléstől, tervek jóváhagyásától számított 15 munkanap.
 Fizetési feltételek: 50% előleg megrendeléskor, fennmaradó 50% teljesítést követő 15 napon belül.
 Ajánlat érvényessége: 3 nap
 Kelt: Debrecen, 2022. 03. 09.

Bízva abban, hogy ajánlatunk megfelel az elvárásainak, tisztelettel várjuk megrendelésüket.

Üdvözlettel,

Oros Sándor

Ajánlatkérő Földes település belterületi úthálózatának forgalmirendjéhez szükséges közlekedési táblák és kiegészítőik beszerzéséhez					
Tábla	Mennyiség	M.e.	Egységár (Ft)	ÁFA (Ft)	Összesen (nettó Ft)
KKSz.9. Elsőbbségadás kötelező	19	db	11 970 Ft	3 232 Ft	227 430 Ft
KKSz.11. Állj! Elsőbbségadás kötelező	12	db	16 560 Ft	4 471 Ft	198 720 Ft
KKSz.17. Kötelező haladási irány	5	db	14 280 Ft	3 856 Ft	71 400 Ft
KKSz.38. Súlykorlátozás (3,5 t)	2	db	15 090 Ft	4 074 Ft	30 180 Ft
KKSz.38. Súlykorlátozás (5 t)	1	db	15 090 Ft	4 074 Ft	15 090 Ft
KKSz.43. Tehergépkocsival behajtani tilos	2	db	15 090 Ft	4 074 Ft	30 180 Ft
KKSz.55. A táblán jelzett járművekkel behajtani tilos	1	db	15 090 Ft	4 074 Ft	15 090 Ft
KKSz.60. Megállni tilos	1	db	15 090 Ft	4 074 Ft	15 090 Ft
KKSz.64. Veszélyes útkanyarulat balra	2	db	9 330 Ft	2 519 Ft	18 660 Ft
KKSz.65. Veszélyes útkanyarulat jobbra	5	db	9 330 Ft	2 519 Ft	46 650 Ft
KKSz.70. Útszűkület	1	db	9 330 Ft	2 519 Ft	9 330 Ft
KKSz.89. Útkereszteződés alárendelt úttal	6	db	9 330 Ft	2 519 Ft	55 980 Ft
KKSz.104. Egyirányú forgalmi út	1	db	14 010 Ft	3 783 Ft	14 010 Ft
KKSz.106. Zsákutca	6	db	14 790 Ft	3 993 Ft	88 740 Ft
KKSz.110. Várakozóhely	1	db	14 010 Ft	3 783 Ft	14 010 Ft
KKSz.131/a. Lakott terület kezdete "Földes"	3	db	13 800 Ft	3 726 Ft	41 400 Ft
KKSz.132/b. Lakott terület vége "Földes"	2	db	13 800 Ft	3 726 Ft	27 600 Ft
F-025 Négyzet alakú iránytábla	4	db	13 830 Ft	3 734 Ft	55 320 Ft
F-027 Sávozott terelőtábla (balra)	2	db	13 740 Ft	3 710 Ft	27 480 Ft
F-028 Sávozott terelőtábla (jobbra)	1	db	13 740 Ft	3 710 Ft	13 740 Ft
H-010 Elsőbbséggel rendelkező út vonalvezetése	6	db	8 280 Ft	2 236 Ft	49 680 Ft
H-011 Állj! Elsőbbségadás kötelező előjelző STOP 100m	1	db	7 680 Ft	2 074 Ft	7 680 Ft
H-017 távolság jelző kiegészítő tábla 20 m	1	db	3 810 Ft	1 029 Ft	3 810 Ft
H-017 távolság jelző kiegészítő tábla 40 m	1	db	3 810 Ft	1 029 Ft	3 810 Ft
H-080 Kivéve célforgalom kiegészítő tábla	2	db	3 810 Ft	1 029 Ft	7 620 Ft
Oszlop					
3500x60 horganyzott acél oszlop	41	db	20 156 Ft	5 442 Ft	826 396 Ft
Táblarögzítő bilincs	120	db	875 Ft	236 Ft	105 000 Ft
Nettó					2 020 096 Ft
Áfa					545 426 Ft
Bruttó					2 565 522 Ft
Alapvető műszaki specifikáció: táblákat fényvisszaverő EG minőségű (7 év garanciás) fóliával, horganyzott acélból, oszlopok szintén horganyzott acélból készüljenek, 3500 mm hosszban, 60 mm átmérő bilincskészletek.					
KKSz.9. Elsőbbségadás kötelező	Jogsabály szerint HI(2.TÍPUS)AZ ELFOGADOTT				
KKSz.11. Állj! Elsőbbségadás kötelező	Jogsabály szerint HI(2.TÍPUS)AZ ELFOGADOTT				

FÖLDES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK
...../2022. (III.25.)
H A T Á R O Z A T - T E R V E Z E T E

**Földes Nagyközség belterületi helyi közútjaihoz készült forgalmi rend felülvizsgálat alapján
beszerzendő és kihelyezendő táblák és kiegészítők megrendelésére**

A Képviselő- testület

a Földes település helyi közútjairól készült forgalmi rend felülvizsgálat alapján pótlásra és kihelyezésre előírt táblákra és kiegészítőkre beszerzésére indított beszerzési eljárás eredményének megállapítását az alábbiak szerint határozza el:

1. A kijelölt bírálóbizottság javaslata alapján azonos műszaki tartalom mellett a ajánlatát nyilvánítja a legelőnyösebbnek.
2. Az eljárás nyertesének a nevezi meg.
3. Az eljárást eredményesnek nyilvánítja.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésnek megfelelően az eljárás nyertesével kössön adásvételi szerződést, vagy részére küldjön írásos megrendelőt és gondoskodjon az ajánlatban lévő táblák és kiegészítők megrendeléséről, szállításáról és kihelyezéséről.

Határidő: azonnal

Felelős: Jeneiné dr. Egri Izabella polgármester

Földes, 2022. március 18.

Jeneiné Dr. Egri Izabella
polgármester

Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella
jegyző